Nome Do Servidor Mat. Cargo/ Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Ádila De Souza Alexandre 61284 Ass. Administrativo. CC17 Área Rural 3,5 R$ 200,00 R$ 700,00

R$ 100,00

Ramon Mota De Oliveira 244020 Aux.Serv. Gerais Área Rural 3,5 R$ 200,00 R$ 700,00

R$ 100,00

Danrley Raniele Silva Nascimento. 1001144 Assessor Nivel II Área Rural 3,5 R$ 150,00 R$ 525,00

R$ 75,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 23/DA/GAB/SEMUSA

Portaria Nº 23/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 15 de Fevereiro de 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

RESOLVE:

1º Art. Conceder e Arbitrar: 3,5 Diárias mais deslocamento ao servidor abaixo citado, por meio de transporte TERRESTRE, Com o objetivo de
Acompanhamento das instalações das Centrais de ar – condicionados e mobiliário da Nova Unidade de Saúde que em breve será inaugurada. Com
destino a Vista Alegre do Abunã e Unidade ao longo da BR 364. No período de 26/02/2024 a 29/02/2024. Processo Administrativo Nº 00600-
00005051/2024-35-e .

2º Art. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência,
publique-se e
cumpra-se.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Documento assinado digitalmente.Acesse https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-DOC F6679468

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4CD8302D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 16/02/2024. Edição 3664
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/05/2024, 10:11 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4CD8302D/03AFcWeA75PeyfxXjBd8naIQmh9MogY3eMEOrna1wDU5xcCTiLhagojWv7bbaBy9… 1/1